
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. rokowań nad zawarciem ponadzakładowego układu 
zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o zmianie ustawy - Kodeks 
pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 107, poz. 1127, z 2003 r. Nr 213, poz. 2081  
oraz z 2008 r.  Nr 86, poz. 523) i § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, (zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19  
z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 
2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r.  
oraz Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r.), w związku z art. 2412 § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162), zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. rokowań nad zawarciem ponadzakładowego układu 

zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  
2. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie w rokowań ze związkami zawodowymi w celu 
wypracowania  ponadzakładowego układu zbiorowego dla pracowników niebędących 
nauczycielami, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1, wchodzą następujące osoby: 
 

1) Pan Sławomir Kopyść - Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Pan Marek Smoczyk  - Sekretarz Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Pan Grzegorz Sztandarski - Radca Prawny Urzędu Marszałkowskiego 

  Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Pan Czesław Ficner  - Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-  
Pomorskiego; 

5) Pani Beata Więckowska - Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji  Urzędu  
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


